
„Obytná zóna Včelnice – etapa 1a, Chodová Planá“ 

Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 4 

SMLOUVA O DÍLO  
Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit 

příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále 
též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími. 

 __________________________________________________________________________  

Smluvní strany 

Objednatel: Městys Chodová Planá  
Se sídlem: Pohraniční stráže 129, 348 13 Chodová Planá 
IČ:   00259861 
DIČ:   CZ00259861 
Zástupce ve věcech smluvních:  Luboš Hlačík, starosta městyse, e-mail: starosta@chodovaplana.cz 
Zástupce ve věcech technických: Luboš Hlačík, starosta městyse  
(dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel:           Pflaument Investment, s.r.o. 
Se sídlem:           Branická 213/53, 147 00  Praha 4  
Doručovací adresa:   Výškovská 493, 348 13  Chodová Planá 
IČ:            247 98 941 
DIČ:            CZ24798941 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
175263. 
Zastoupený ve věcech smluvních: Michal Sudor, jednatel společnosti, tel.  email: 

Zastoupený ve věcech technických: Miloš Dufek, hlavní stavbyvedoucí,  tel.  email: 
 

bankovní spojení: 
číslo účtu:  
(dále jen zhotovitel) 
 ________________________________________________________________________________  

 
 

Dodatkem č. 4 k SOD ze dne 04.04. 2024 
na akci 

 
 

„Obytná zóna Včelnice, etapa 1a, Chodová Planá“ 

se mění  
 



„Obytná zóna Včelnice – etapa 1a, Chodová Planá“ 

Strana 2 (celkem 2) 

 
 

Oddíl I. Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla 
I. III. Cena díla 

 
Z důvodu nepředpokládaných víceprací a méněprací dochází ke změně ceny dle změnového listu             
č. 2 následovně: 
 
Méněpráce:     
    SO 101 - komunikace -283.854,30 Kč 
    SO 103 – komunikace        -755.240,10 Kč 

Vícepráce: 
Zlepšení zeminy – komunikace                                             728.304,75 Kč 
    Zlepšení zeminy po výkopech 540.181,82 Kč 
    Výšková úprava HTÚ 325.164,50 Kč 

 
Změnový list č. 2 celkem                                                 554.556,67 Kč bez DPH     
 
Cena celkem za dílo dle SOD:  25.049.351,17 Kč bez DPH 
                                                                         5.260.363,75 Kč DPH   
         30.309.714,92 Kč vč. DPH   
 
Cena celkem za dílo dle D2:    25.887.100,10 Kč bez DPH 
          5.436.291,02 Kč DPH 
         31.323.391,12 Kč vč. DPH 
 
Cena celkem za dílo dle D4:    26.441.656,77 Kč bez DPH 
          5.552.747,92 Kč DPH 
         31.994.404,69 Kč vč. DPH 
 
 
 
  

Veškeré další body a ujednání z výše uvedeného smluvního vztahu zůstávají 
v platnosti beze změn. 
 
 
 
V Chodové Plané dne:             V Chodové Plané dne:   
 
 
 
 
 
.............................................................   ............................................................. 
za městys Chodová Planá               za firmu Pflaument Investment, s.r.o.  
Luboš Hlačík                  Michal Sudor 
starosta městyse                jednatel společnosti 
(objednatel)                 (zhotovitel) 

Michal 

Sudor

Digitálně podepsal 

Michal Sudor 

Datum: 2024.10.08 

08:01:02 +02'00'

Luboš 

Hlačík

Digitálně podepsal 

Luboš Hlačík 

Datum: 2024.10.16 

16:02:18 +02'00'



Změnový list č. 2 - Rekapitulace  (k Dodatku č. 4)
„Obytná zóna Včelnice – etapa 1a, Chodová Planá“

1 SO 101 - komunikace - méněpráce -283 854,30
2 SO 103 - komunikace - méněpráce -755 240,10
3 Zlepšení zeminy - komunikace 728 304,75
4 Zlepšení zeminy po výkopech 540 181,82
5 Výšková úprava HTÚ 325 164,50

554 556,67 bez DPH
116 456,90 DPH
671 013,57 vč. DPH

Zpracováno dne: 8.10.2024

Změna ceny:

Michal 

Sudor

Digitálně 

podepsal Michal 

Sudor 

Datum: 

2024.10.08 

08:01:18 +02'00'



SOUPIS PRACi - M6n6price

Stavba:

Obytn6 26na Vdelnice

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Misto: Chodovii Plane

Zadavatel:

Uchaze6:

lvlestys Chodova Plane

Pflaument lnvestment, s.r.o.

Datum: 8.3.2023

Projektantr Bc.PaSavaMichal

ZTacovale| MilanH6jek

[4J Mnoistvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Mno:stvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

N6klady soupisu celkem

o HSV Pr6ce a dod6vky HSV

532 657,20

437 01 8,80

-283 854,30

-203 537,50

1 p16ce 298 -47

'10 K 122251105
Odkopavky a prokop6vky nezapazend v hornind liidy
t6:ilelnosli I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojn6

m3 1 790,120 65,00 116 357,80 -524 20C 65,00 ,34 333,0C

I skupny 3 pies 5m do 1 000 m3

1210'0,52 'komunikace - asfalt

275'0,52 "siezdy - bet.dlazba 8 cm

283'0,52 "parkoviatE bet.dla2ba 8 cm

548'0,29 "chodnik - bel dlazba 6 cm

40'0,29 'umdl6 vodlci linie

44'0,52 "reli6fni dlaZba 8 cm

6'0,29'?eli6fni dla:ba - 6 cm

1210'0,4 "komunikace - asfall - sanace

275'0,4 "sjezdy bet.dlaZba I cm - sanace

283'0,4 'parkovist6 - bet dlaZba 8 cm sanace

484,000

110,000

113,200

12 K 162751117

Vodorovn6 piemisl6ni pies 9 000 do 10000 m

vikopku/sypaniny z horniny tiidy t6zitelnosli I skupiny

1a23
m3 1822,37C 55,0C 100 230,35 -528,204 55,00 -29 051,00

Vdorovn6 piemislcni vikopku neb sypanny po suchu na obvyklem

dop.avnim prostiedku bez naroreni vikopku avsak se sloZenim bez

rozhrnuti z horniny tiidy tOZielnosti I skuprny 1 ai 3 na vzdilenost pies

9mdo10m0m

14 K 171201231
)oplalek za ulo:eni zeminy a kameni na recykladni

ikledce (skladkovne) k6d odpadu 17 05 04
I 3 644,740 15,00 54 671,10 -1 065,500 15,0C -15 982,50

stavebniho odpadu na recyklaa.i skledce
(sklddkovn6) zemny a kameni zatiidan6hodo Katalogu dpadu pod

k6dem 17 05 04

1805,74'2'Pfepoaten6 koellcientem mnoZstol 3 611,480

D Komunikace 138 424,00 -1 16

26 K i647601 1 1
Podklad z kameniva hrub6ho drcen6ho vel. 16-32 mm

ll 200 mm
m2 3 146,00( 44,00 134 424,O0 -2 642,000 44,0C 116 248,0C

rozproslie.im a zhutndnim F zhutneni tl. 2m mm

1210'2 "komunikace - asfall sanace

275'2 "siezdy'bet.dla:ba 8 cm - sanace

283'2 "parkovistE - bet.dlaZba I cm - sanace

44t2 "reli6fni dlazba 8 cm - sanace

Prdce a dod5vky PSV

2 420,OOO

550,000

566,000

88,000

o PSV 95 638,40 -80 316,80

o 711 lzolace 95

gZ I 
^ 

lrr,ra.,,O, Provedent rzolace proli zemni vlhkosli pAsy na sucho

vodorovnd AIP nebo lkaninou
m2 1 573,00C 12,5t 19 662,5( -1 32'1,000 12,50 -'16 512,50

na do$ vdo.ovn6 V

Pozn4mkd kpolo,ca:
Vpiipade.2e by bylo nutna pnstoupil k sahact aklivnl zOny zenni
pl6n6 js vimatal6to polozky a @lorek s ni souvisojicich uvazovena
jako mdxmatni d budo takturovbna ha zAklade skuteena qoveddnich
praci Rozsah praci butu slanoven nd zeklddA zkouSek inasnasli
2enni ptand a adsouhlasen TDI a AD. Dotoreno bue Wodolckim
zaniienim nebojinim zpusaben podohode s TDI

i210 "komunikace - asfalt - sanace

275 "sjezdy bet.dlazba 8 cm - sanace

283 "parkoviat6 - bet.dlaZba 8 cm sanace

1 210,000

275,000

283,000

geotextitie PP s IJV stabitizaci SOOg/m2

'teli6fnl dla:ba 8 cm - sanace

Pozninka k @la2ce:
V piipdd6- ia by bylo nuhe pdslaupn k sanaci sklvni zbny 2omni
pl6ne.te vinEtdteta ptozky a Wlo2ek s nl souvsejicich uvaiovend
jako maxim'lni a bude laktutovand nd zektdda skutecne uovetunich
ptdcl Rozsah pracl bude slsnoven na zdkld& zkauaok nnosnas|

zenni dend d odsouhlasen TDl a AD Daloienobude geadetickih
zaneienin nebatninzpusobanp dohode s TDl.

1 81 2'1,1 5 'Piepoalend koefrcientem mno:stoi 2 083,800

Sfana 1 z 1

zL e.2



SOUPIS PRACI - M6n6pr6ce

Stavba:

Obytne 26na Vaelnice

Objekt:

SO103-D.100 - komunikace a zpevn6n6 plochy

lvlisto: Chodov6 Plane

Zadavatel:

Uchazed:

M6stys Chodova Pland

Pfl aument lnvestment. s.r.o.

Datum: 8.3.2023

Prcjektant: Bc.PaSavaMichal

Zpracovatel: MilanHajek

N6klady soupisu celkem

o HSV Pr6ce a dod6vky HSV

935 778,'10

825 608,50

-755 240,10

-645 070,50

D Zemni 300 -1 19

7 K 122251105
fdkopdvky a prokopavky nezapaien6 v hornin6 tfidy
6ritelnosli I skupiny 3 objem do 1000 m3 skojnd

m3 't 839,30C 65,00 1 19 554,50 -724.800 65.0( -47 112,00

a prokop6vky nezapa:end slroind v hor.rn6 liidy 16;itelnosl

sklpiny 3pies500do I mm3
1210'0,52"komunikace aslalt
275'0.52'siezdy bet.dlazba 8 cm

283'0,52 "parkovistd - bet.dlaiba 8 cm

548'0.29 "chodnik - bet.dla:ba 6 cm

40'0.29 'umdl6 vodici linie

44'0,52 'reli6fni dlazba 8 cm

6'0,29'leli6fni dlazba 6 cm

1210'0,4 "komunikace asfall - sanace

275'0,4 "sjezdy bel.dlazba 8 cm, sanace

283'0,4 "parkovistd - bel.dlaiba 8 cm sanace

484,000

110,000

113 200

MJ [Inozstvi J.cena [CZK] Cena celkem ICZKI Mnoistvi J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6931 1 175 PP s ()V stabilizaci 510g/n2

"reli6fni

9 K 162751117
Vodorovn6 piemist6ni pies I 000 do 10000 m

vikopku/sypaniny z horniny tiidy t6:itelnosti I skupiny
1ai3

m3 1405,740 55,0C 99 3'15,70 -724,80C 55,0C -39 864,0C

Vodorovn6 piemisleni vikopku nebo sypaniny po suchu na obvykt6m

dopravnin p.ostidku bz naroreni vikopku, avsk se stoz6nim bez

.ozhrnuti z hornnytiidy t€itelnosri I sklpny 1 a:3 na vzd6tenost pies 9
m0do100mm

Poplatek za ulozeni slavebnihodpad! na recyklaani skl,dc€
(sk,dkov.6) zeminy a kameni zaliid6n6ho do Katalogu odpadu pd

1805,74'2'Pfepo6ten6 koeficientem mnoislvi 3 611,480

805,740

'10 K 171201201 Ulozeni sypaniny na skledky nebo mezisklidky m3 1805,74C 1 5,0( 27 086,1C ..724,8OC 15,00 -10 872,A0

11 K 171201231
Poplatek za uloZeni zeminy a kameni na recyklaani

skledce (skl6dkovne) k6d odpadu 17 05 04
t 3 61'1,480 15,0C 54 172,2C 1 449,500 15,00 -21 742,50

Komunikace 525

23 K i647601 1 1

)odklad z kameniva hrub6ho drceneho vel. '16-32 mm

i 200 mm
m2 3 624,000 145,00 525 480,00 -3 624,000 '145,00 -525 480,0C

Pdklad neb krr{ z kamenva hruuho d.cendho vel 16 32 mm s
rozprostienim a zhutn6nim. F zhutneni il. 2m mm

1210'2 "komunikace - asfalt - sanace

275'2 siezdy bet.dla:baIcm sanace

283'2 "parkovist6 - bet.dlazba 8 cm - sanace

44'2'teli6fni dlazba 8 cm - sanace

Pr5ce a dod6vky PSV

2 420,000

550,000

566,000

88,000

o PSV 1 1 0 169,60 -1 10 169,60

D 711 lzolace proti vod6, vlhkosti a 1 10 169,60 -110 '169,60

80 K 711131101
)rovedeni izolace proti zemni vlhkosti p6sy na sucho

/odorovn6 AIP nebo tkaninou
n2 1 812,00C 12,5C 22 650,0( 18'12,000 12,50 -22 650,00

na plose vdorovn6 V

PoznAmka k Nloice-
V piipade, ie by bylo nutnd phstoupit ksdndci aklivnl zdny zemni pl6n6,
je vindta tato ptaiky a @lozek sni souvsajiclch uvazovdna jako

msxtnnlni d bude lakturavAna na zewdda skuleana provedeni.b ptdcl
Razseh pacl bu& stsnoven na zdktddo zkouaektnasnastt zemnt plAne

d adsouhlasen TDI a AD Daloieno bude seodetickin zdmeienlm nebo
jinim zpusaben po dohodd s TDI

1210 "komunikace - asfalt - sanace

275 "siezdy - bet.dlazba 8 cm sanace

283 "parkovi5t6 - bet.dlazba 8 cm - sanace

Poznenka k @to2ce:
V pii@d6- io by bylo nulne phslauplk sdnad aktivni z6ny zenni ptbhd,

je vihara ldlo polo2ky a ptaiek s ni souvsejicich uvdiavqndjdko
moxtm,lni a bude lakturcvand na z1klaft skubena prcved,nich praci

Razsah praci bude stanoven na zaklade zkauaa\tnosnos, zemni phne
a adsouhiasen tDl a AD Dalozena budegeadehckim zamaienimn6bo

lnin zpusaben po dohode s TDI

1 812'1,1 5'Piepodten6 koelicjentem mnozstvi

Skana 1 z 1

soD

1 210,000

275,000

283,000

2 083,800



N
()
J
N

s
N
o
E
o:
o
a
o
o
o

Y
oq
$
n'
\o
co

>(J
:z
oq
(o
tr)
Ol
co
l/)

\z
o
to
N
N

@
N

\Z
o
(o.

ro
Oto
r)
ul
c!

>(-
:z

F.:
@€
N
ra

>L
Y

{
st€
0c

>U
V
o
c!
o
N
@
cf)t

>(J
\z
ln
N
Ot
00
ao
(f)

o
i

\z
o.!
(o
N
co
o
(f)

)U
Y
to

to
m
!o
d

Y
No
oc
oq

>(J
!z
o
o.
N\r

>Uv
Cq
0c
(o

>(J
Y

q
lrl
(o

,(J
Y
oq
or\
N

rUl
:z
oo
i
\o

>U
Y
oq
cn
11'

>L
Y

r\

c

>L
:Z

V
oc
rf
a\

>Uv
oq
fn
Otr)
r)

't

oc

O
O
No
@

oo
N

@

o
6
f;

f
$o

oo
N
@
@

O
h
ri
m+

o
u":

m
m+

C{
$

Cq
r
A

E
o

6Y
ON
6(J
c-

o

q
C

C
C

oq
o

C C oq
o

o
o

oq
o

C x,
Y
oo
o

Y
N
S2,

oc
c

cq
C

Cq
C

C
C
C

o
o

C

CJ

Cq
C

oq oq
O

oq
o

_l

't
,N
oc

o
o

oq
o

Cq
C

C Oq
o

o
o

cq o
o

oo
CJ

E
N
E

N
E

m
E

A
E E

c.)

E
m
E

r
E

E
o
.Y
o
(J

u
o
CL
o
J

o
o.

tr
ox,
CLg
N

.0Jc
o-
o

!

c)
'.
o

f
E
oa

.9
o
o.
o
!
(u

.9

o

,E
a

o.
No
d

m

o

.G
CL
o
I
o
o-
o

\6
o.
ov
oo

E
E

o
U)

s
rf)
or)
CD
J

E
o
'a
o.

c
E
o
N
(!

g
o.
l

rz
o-

v

C
>(u
P

Eo
o-

.0J
E

I
oo
o

.E

o-
0.,

!
G
c
fv
o-
ov

E.o
!.(o

=o
z.

of

o
e
o
E
o
o
J

(u
c
U
G

(o

E
o
o"

N

s
.L
C
o
o-
OJ
!
o
c
E
OJ

a
o-

.C
E
OJ
N

o
G
o-
'f

or)
co
J
.6
v
G

e
o-
o
'a
.0)

q
,OJ

Ea

)9
c N m $ n (o r.. @ crr

o
I
G
.!(
?

J

tr
o
I

.=
?

o
N

tr
o

>o
ctg
N

t

N
)9
Po
=\>
o
tr
)o
e

N

o
.9
c
o,o

6
E.o
N
.6
c
o
o
v
$
o
t
o

!o
o'=
E-^L6
!,4
o>'F6
Oo

d
L

.i

tr
o
E
o
o
E

c
o
E
J

o
o.

o
o
o



N

d
-JN

Y
N
9.

o!
E
o
o
o
o

!z
oo
\i
f.\
N
Ol
N

\z

O
\o
Ot

N+

V
n\
i
G
oc

Y
V

r
A
F.
\t\t

:z
oo
Fi
h
N\r

\z
o
rn
ri
@
Or

t

Y
C
I
cc(c
i
r

\z
r)
a\
N

c.)
00

\z
o
N
f.-'
o
f.\
n
O

:z
oo
oo
\o
m
o
d

,o
Y
(\t
6-

€
ot
lo

Y
No
o
o
q

>o
Y
oo

^i\r

\Z
o
O
d
\o

\Z
o
O
l-\

m

Y
Cq
N

\z
Cq
\c

:Z
oo

:z

N

o

Y
C
U':

cc
m
c.,i

\z
Cq
o[.
r

\z
o

$

o
a

oo
ri
Or
\o

C

l-o€

\o

d
$
m
N

N

oo
N
Ol(o

c{€\t
(t:

o
h
d
n-

on
oo'
<-
m

Oq
@

C
t.
\c

s
No
E
o

6
(
o
o

oo oq
o

q
C

Cq
C

oo o
e
o

Cq
C

C
C

o
o

o
e

o
o-
o

Y
N
o
o
oq

cq
C

C
C
C

o
o

o
o

cq
C

o
o

o
C
C

Cq
C

c
C
C

le

oo c)q
o

Cq
C

oq oq C
o

oo
C,

oo
ci

O
o

C

=

N
E

N
E

m
E E E

cf)
E

m
E E

N
E

E
o
.Y
ii
I

u
o
CL
o
.Y

oq

c
o

)U'
CL

-9
N

.9
o
o.
o!

o,)

.9c

f
E'o
6

.o
c
o
o.
(,,)

E

o
.9

o

o)

oo
o-
No
d.

r6
o
o
o
o-
o!
CJ

.o
o-
oJ
!
o
c
0)

.N
N

o
N
-v(u
N
o

;tr
6-

(f)

E

o
u)
o

!
rn

oE

U
c
CJ

,N
o
o.
(!
N
(u
c

'b

oo
J
-9I

flz
o-
ov

c
)0)

.9
E
(u

.oJ

c
o

!
o

.E

o-
o.)E
o
C
flz
o-
olz

.(!
13
\G

=(!z

ol
v
o
e
o
E
o.)

o
p-
OJ

!
U
G

o
E
o
o-
a
N

s(o
,l
C
o
o.
0)

13
(o

E
q.,

,a

.E

c)
N
(o

g
CL
l

or)
co
J
.6
v
(!

I
o-
o
,5
o-

\0J
co,o
E
th

'o
c
o
E

+
ov

.(o
o
oo

r!
E

OJ
tr)

XJ

o N $ h @ N @ o o

(J
o
ct
o
J\>

o
ct

.=
?

o
N

tr
o

>o
EL
q)

N
I

N
)d
+,(,

\>
o

)o

N

o
.9
c
o
'O

oc.o
N
'o
C

!
o
Y

{!
E'
ot
o

E.9
Etr-
LG
E6
o>
'F6
Oo

d
L

o

tr
o
E
o
o
tr

c
o
E

=G

o-

o
o
o



Vydisleni vicepraci - vf5kov5 riprava HTO- (rozdil mezi PD zadlni a PD novS- komunikace)

Stavba

Obytne 26na Vaelnice

Objekt:

so 101

lvlisto: Chodov6 Pland Datum: 8.3.2023

zadavatel: l\r6stys Chodov6 pland prolektant ing' Jaroslav

Krystynik

Uchazed: Pflaument lnvestment, s r.o. zpracovate, rng Jaroslav
"' Krystynik

Popis MJ Mnozslvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Mnoistvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

z kameniva hrub6ho- ll. 190 mm


